
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0266
Tanggal 2023-04-16
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat JL DANAU SUNTER BARAT BLOK A3, NO 38/39 JAKARTA 

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE/631190014063322 , TRADISIONAL MARKET/MARET

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 29/03/23 SPM-04440 81776614 10301941 BOGOR PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

2 29/03/23 SPM-04440 81781978 10302606 BOGOR PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

3 10/04/23 SPM-04666 81788120 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 70 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/04/23

4 10/04/23 SPM-04667 81784037 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 13 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/04/23

5 10/04/23 SPM-04668 81784037 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 87 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 01/04/23

6 10/04/23 SPM-04665 81785499 10302976 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 SUPANDI B 9734 JYT 04/04/23

7 10/04/23 SPM-04663 81788149 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 82 SUPANDI B 9734 JYT 01/04/23

8 10/04/23 SPM-04664 81788149 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 6 SUPANDI B 9734 JYT 01/04/23

9 04/04/23 SPM-04669 81788259 10303429 BOGOR CV SARETO JAYA MANDIRI 80 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 04/04/23

10 10/04/23 SPM-04709 81751354 10299658 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 10/04/23

11 11/04/23 SPM-04710 81751354 10299658 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 10/04/23

12 11/04/23 SPM-04711 81751354 10299658 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 8 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 10/04/23

13 11/04/23 SPM-04657 81828784 10305762 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 100 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 12/04/23

14 11/04/23 SPM-04757 81783867 10302856 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 45 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 11/04/23

15 13/04/23 SPM-04758 81787183 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 158 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 13/04/23

16 13/04/23 SPM-04759 81787183 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 42 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 13/04/23

17 11/04/23 SPM-04756 81784024 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 11/04/23

18 10/04/23 SPM-04764 81786829 10303280 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 NURYANTO B 9447 JYU 10/04/23

19 10/04/23 SPM-04765 81785160 10301236 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 62 NURYANTO B 9447 JYU 10/04/23

20 10/04/23 SPM-04761 81772612 10301573 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 75 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 10/04/23

21 10/04/23 SPM-04762 81772612 10301573 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 61 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 10/04/23

22 10/04/23 SPM-04763 81772612 10301573 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 14 NURYANTO B 9447 JYU 10/04/23
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23 12/04/23 SPM-04760 81785481 10303010 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 12/04/23

24 10/04/23 SPM-04799 81784038 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 126 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 11/04/23

25 10/04/23 SPM-04801 81784038 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 22 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 11/04/23

26 10/04/23 SPM-04800 81784038 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 11/04/23

27 11/04/23 SPM-04658 81828869 10305762 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 13 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 13/04/23

28 11/04/23 SPM-04658 81828786 10305762 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 15 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 13/04/23

29 14/04/23 SPM-04796 81747898 10299344 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 67 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 14/04/23

30 14/04/23 SPM-04798 81747898 10299344 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 33 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 14/04/23

31 12/04/23 SPM-04827 81784022 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/04/23

32 12/04/23 SPM-04828 81784022 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 67 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/04/23

33 11/04/23 SPM-04840 81786848 10303266 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/04/23

34 10/04/23 SPM-04625 81825212 10305536 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 30 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/04/23

35 10/04/23 SPM-04625 81825203 10305544 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/04/23

36 10/04/23 SPM-04625 81825199 10305544 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/04/23

37 13/04/23 SPM-04825 81784032 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 36 RUTMINO B 9026 JYV 13/04/23

38 13/04/23 SPM-04826 81784032 10302290 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 14 RUTMINO B 9026 JYV 13/04/23

39 13/04/23 SPM-04823 81784050 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 99 RUTMINO B 9026 JYV 13/04/23

40 13/04/23 SPM-04824 81784050 10302287 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 18 RUTMINO B 9026 JYV 13/04/23

41 11/04/23 SPM-04864 81770593 10301250 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 SUNARDI B 9735 JYT 11/04/23

42 11/04/23 SPM-04865 81788198 10301573 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 36 SUNARDI B 9735 JYT 11/04/23

43 10/04/23 SPM-04871 81785606 10302077 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 22 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 11/04/23

44 11/04/23 SPM-04866 81786825 10303285 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 46 TURMUDI B 9744 JYT 03/04/23

45 11/04/23 SPM-04867 81786825 10303285 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 4 TURMUDI B 9744 JYT 04/04/23

46 11/04/23 SPM-04870 81781838 10301250 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 9 TURMUDI B 9744 JYT 03/04/23

47 11/04/23 SPM-04869 81786831 10303275 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 20 TURMUDI B 9744 JYT 03/04/23

48 11/04/23 SPM-04868 81786833 10303275 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 20 TURMUDI B 9744 JYT 05/04/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-04-16 17:37:28 Total 2,171
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-16 4:27:58 Page : 2


